exemptionibus et litteris apostolicis generalibus vel specialibus , sub qua-

10 cumque forma vel expressione verborum concessis, per que nulluni cuique

cuiuscunque Status, condicionis vel etiam ordinis Cisterciensium , Clunia-

censium, Premonstratensium, Grandimontensium, Cartusiensium Valisum-

brose, Camaldulensium, Humiliatorum, sanctoruni Benedicti et Augustini

et hospitalium sancti Iohannis Iherosolimitani et sancte [4
b
] Marie Theu-

15 tonicorum et Calatravensium et quorumvis aliorum ordinum existerent, in

hac parte volumus afferri suffragium, nequaquam obstantibus, plenam et

Uberam tenore presentium, auctoritate apostolica concedimus facultatem; nec

non pro votiva et celeri expeditione negotiorum per nos tibi commissorum,

quoties tibi videbitur
,
generalem seu particularem synodum prelatorum,

20prindpum, ducum, baronum et dominorum congregandi ibique proponendi

et deliberandi
,
prout agendarum rerum pondus pro tempore exiget; et

quod inibi per te decretum et deliberatmn fuerit exequendi, mandandi et

faciendi per te vel alios opportune ac eciam omnibus et singulisprelatis eccle-

siarum , monasteriorum ac ordinum quorumcunque magistris
,

prioribus

25 et preceptoribus cuiuscunque dignitatis et conditionis existant, capitulis

quoque secularibus et regularibus
,

exemptis et non exemptis et clero per

censuram ecclesiasticam, et omnia quecunque ordinaveris seu disposueris

exequantur efficaciter et plene pareant et intendant; et nichilominus pro

premissorum executione plenaria, quandocunque tibi videbitur, implorandi

30 et invocandi auxilium brachii secularis quorumcunque regum et prind-

pum. Nos enim sententias
,

quas rite tuleris , et penas
,
quas inflixe-

ris in rebelles , ratas habebimus et faciemus auctore Domino usque ad

satisfactionem condignam inviolabiliter observari. — Quocirca circum-

spectioni tue per apostolica scripta mandamus
,

quatenus iniunctum tibi

35 ministerium laboris huiusmodi pro divina et dicte sedis ac nostra re-

verentia devote suscipiens sie illud utiliter sieque solicite et laudabiliter

iuxta datam tibi a Deo prudentiam exequaris [5
a
], quod de tuis labori-

bus , celesti favente dementia, desiderati fruetus proveniant
,
quos spera-

mus, tuque illam
,

que pias causas agentibus superna retributione im-

AOpenditur, feliciter consequi eterne palme gloriam merearis. — Datum
Rome apud sanetos Apostolos VI idus ianuarii

,
pontificatus nostri anno

octavo.
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Quia vero decebat tantum antistitem et de tarn preclara domo